[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    от 20.06.2023 № 557
Об утверждении ликвидационного баланса Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Фрязино
В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение постановления Администрации городского округа Фрязино
от 20.07.2022 № 504 «О ликвидации Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Фрязино», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить ликвидационный баланс Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Фрязино (прилагается).
2. Председателю ликвидационной комиссии (С.Д. Шматко) представить ликвидационный баланс, утвержденный пунктом 1 настоящего постановления вместе с другими необходимыми документами в уполномоченный государственный орган, осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц для завершения процедуры ликвидации Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Фрязино.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области (еженедельная общественно-политическая газета городского округа Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Силаеву Н.В.
Глава городского округа Фрязино

 Д.Р. Воробьев